
Číslo smlouvy objednatele: 4/2017/SSRR 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění autorského dohledu 
uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 

pozdějších předpisů 

 

„Rekonstrukce letního kina v Prachaticích“ – autorský dohled 

 

I. Smluvní strany 
1. město Prachatice 

Zastoupené:   starostou města Ing. Martinem Malým 

Se sídlem:   Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, 

IČO:    00250627 

Bankovní spojení:  GE MB, a. s. Praha, jednatelství Prachatice 

Číslo účtu:   

(dále jen “objednatel”) 

na straně jedné 

 

a 

2.obchodní společnost Mimosa architekti, s. r. o. 

Zastoupena:   jednatelem Ing. arch. Petrem Moráčkem 

Se sídlem:   Vyšehradská 320/49, Nové Město (Praha 2), 128 00 Praha, 

IČ:    24660108, 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 2, Karlovo nám. 4, 

Č. účtu:   

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2017 smlouvu o provádění autorského dohledu č. 

4/2017/SSRR (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provádění autorského dohledu nad 

realizací stavby „Rekonstrukce letního kina v Prachaticích". 
 

2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je rozšíření předmětu díla o dodatečné práce, které jsou 

specifikovány v soupise víceprací v příloze č.1 ze dne 9.9.2022  

 

III. Změna ustanovení smlouvy o provedení autorského dohledu 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy. 

 

čl. II Předmět smlouvy o následující text: 

„Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“), které jsou 

specifikovány v soupise víceprací v příloze č.1 ze dne 9.9.2022 

 

čl. III Cena za provádění autorského dohledu – se upravuje v čl.III bodě 2 písm. d) takto: 

 

Původní cena za výkon autorského dohledu nad prováděním stavby uvedená v bodě d) ve výši 

24 000,00 Kč vč. DPH  

se navyšuje o částku 170. 880,00 Kč vč. DPH 

Zhotovitel je plátce DPH 

 



Cena uvedená v bodě d) po navýšení činí ……………………………… 161 058,00 Kč bez DPH    

DPH 21 % …………………………………………………………………..33 822,00 Kč  

Cena uvedená v bodě d) po navýšení činí ……………………………… 194 880,00 Kč vč. DPH 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem 

smlouvy souhlasí. 

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní články původní SOD 4/2017/SSRR uzavřené dne 25.05.2017 zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 smlouvy je příloha č.1 soupis víceprací  

 

V Prachaticích dne 13.10.2022   V Praze dne 13.10.2022 

 

 

 

….......................................................   …........................................................... 

Za město Prachatice:     Za Mimosa architekti, s. r. o.: 

Ing. Martin Malý, starosta     Ing. arch. Petr Moráček, jednatel společnosti 



 

Příloha č. 1 
 
Soupis víceprací AD dodatek č.1  ke SOD č. 4/2017/SSRR ze dne 25.5.2017  
 
Celkem 267 hod á 640,-Kč /hod tj 170 880,-Kč bez DPH  
 
Exportováno 09. 09. 2022 00:16  
 
Čas celkem 267:20:46 tj. 267 hod  
 

 

 



2/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

grafika korekce 01:37:55 1.63 21.06.2022 14:15 21.06.2022 15:53 Letní kino
Prachatice
- ATD

podklady grafika 01:13:14 1.22 20.06.2022 15:09 20.06.2022 16:22 Letní kino
Prachatice
- ATD

podklady grafika, pozice vybavení ODYS,
detaily stavba

01:52:00 1.87 20.06.2022 14:45 20.06.2022 16:37 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 07:45:00 7.75 17.06.2022 07:00 17.06.2022 14:45 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda grafika 00:21:23 0.36 13.06.2022 17:06 13.06.2022 17:27 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda OK kce 00:55:12 0.92 13.06.2022 15:52 13.06.2022 16:47 Letní kino
Prachatice
- ATD

značení - grafika, agenda 01:28:22 1.47 09.06.2022 11:15 09.06.2022 12:43 Letní kino
Prachatice
- ATD

značení - grafika 00:45:00 0.75 09.06.2022 00:30 09.06.2022 01:15 Letní kino
Prachatice
- ATD

označení místností_grafika 00:30:44 0.51 06.06.2022 16:46 06.06.2022 17:17 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 08:30:00 8.5 03.06.2022 07:00 03.06.2022 15:30 Letní kino
Prachatice
- ATD

bufet - truhlařské výrobky - aktualizace,
zámečnické výrobky - nápis ulice

02:00:20 2.01 30.05.2022 16:38 30.05.2022 18:38 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola DD Dekmetal, agenda, nápis LKP 01:28:55 1.48 30.05.2022 11:37 30.05.2022 13:06 Letní kino
Prachatice
- ATD

detaily stavba (ZV, značení apod.) 04:18:15 4.3 26.05.2022 14:58 26.05.2022 19:16 Letní kino
Prachatice
- ATD

varianty membrána + schůzka p. Feiman 03:30:00 3.5 26.05.2022 09:00 26.05.2022 12:30 Letní kino
Prachatice
- ATD



3/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

úpravy membrány - skici 02:06:38 2.11 25.05.2022 22:00 26.05.2022 00:06 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD - stavba - jednání membrána - stavba 08:00:00 8.0 23.05.2022 10:00 23.05.2022 18:00 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola ZP 01:00:12 1.0 12.05.2022 00:10 12.05.2022 01:10 Letní kino
Prachatice
- ATD

zařizovací předměty kontrola ODYS 00:16:56 0.28 09.05.2022 11:38 09.05.2022 11:54 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 09:00:00 9.0 06.05.2022 07:00 06.05.2022 16:00 Letní kino
Prachatice
- ATD

alternativní ztužení 01:05:33 1.09 24.04.2022 21:57 24.04.2022 23:03 Letní kino
Prachatice
- ATD

alternativní ztužení SO03 01:20:33 1.34 23.04.2022 21:56 23.04.2022 23:16 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 07:58:00 7.97 22.04.2022 07:00 22.04.2022 14:58 Letní kino
Prachatice
- ATD

úpravy výměník 01:04:43 1.08 13.04.2022 13:41 13.04.2022 14:46 Letní kino
Prachatice
- ATD

úprava parapetů 00:51:15 0.85 12.04.2022 10:37 12.04.2022 11:29 Letní kino
Prachatice
- ATD

vrata změna 00:28:30 0.48 11.04.2022 19:53 11.04.2022 20:22 Letní kino
Prachatice
- ATD

schody pro OK 01:47:49 1.8 10.04.2022 22:04 10.04.2022 23:51 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD + Hluboká n. Vl. ing. Fojtl 09:30:00 9.5 08.04.2022 07:00 08.04.2022 16:30 Letní kino
Prachatice
- ATD

alternativy brány a vrat, branka, agenda 02:38:28 2.64 29.03.2022 10:22 29.03.2022 13:01 Letní kino
Prachatice
- ATD



4/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

agenda KD 01:50:31 1.84 28.03.2022 23:04 29.03.2022 00:55 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda KD 01:34:12 1.57 28.03.2022 17:38 28.03.2022 19:12 Letní kino
Prachatice
- ATD

zpracování KD - úprava gastro
bufet_poznámky elektro

02:54:34 2.91 25.03.2022 22:46 26.03.2022 01:41 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 09:49:13 9.82 25.03.2022 07:15 25.03.2022 17:05 Letní kino
Prachatice
- ATD

schodiště SO.03, agenda KD 02:20:09 2.34 15.03.2022 20:56 15.03.2022 23:16 Letní kino
Prachatice
- ATD

posun VO, ZP 01:12:43 1.21 15.03.2022 00:55 15.03.2022 02:08 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 08:30:00 8.5 11.03.2022 07:00 11.03.2022 15:30 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda schody, spárovací hmota atd. 01:19:13 1.32 04.03.2022 11:25 04.03.2022 12:45 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda betony apod. 00:23:18 0.39 03.03.2022 21:52 03.03.2022 22:16 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda a detaily KD 04:05:18 4.09 28.02.2022 13:28 28.02.2022 17:33 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD + agenda 10:30:21 10.51 25.02.2022 07:15 25.02.2022 17:45 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda dekmetal a další detaily 01:27:41 1.46 24.02.2022 21:06 24.02.2022 22:34 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda doprava 01:08:25 1.14 16.02.2022 23:01 17.02.2022 00:10 Letní kino
Prachatice
- ATD

dekmetal - pozn dd 00:35:40 0.59 16.02.2022 17:04 16.02.2022 17:40 Letní kino
Prachatice
- ATD



5/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

detaily fasáda, zpevněnéí plochy apod. 02:34:29 2.57 08.02.2022 10:27 08.02.2022 13:02 Letní kino
Prachatice
- ATD

zpevněné plochy atd. dle KD 03:13:23 3.22 07.02.2022 22:15 08.02.2022 01:28 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda KD, detaily fasáda 01:08:00 1.13 07.02.2022 14:57 07.02.2022 16:05 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 08:56:18 8.94 04.02.2022 07:00 04.02.2022 15:56 Letní kino
Prachatice
- ATD

dlažby parkování 01:04:59 1.08 01.02.2022 14:18 01.02.2022 15:23 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda ZV Luspol 01:28:27 1.47 28.01.2022 12:46 28.01.2022 14:14 Letní kino
Prachatice
- ATD

skici ZV 02:15:00 2.25 27.01.2022 10:30 27.01.2022 12:45 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda 02:06:20 2.11 20.01.2022 09:31 20.01.2022 11:37 Letní kino
Prachatice
- ATD

detaily repro, ZV 02:10:01 2.17 20.01.2022 01:03 20.01.2022 03:13 Letní kino
Prachatice
- ATD

perforace cetris 00:36:34 0.61 13.01.2022 10:33 13.01.2022 11:10 Letní kino
Prachatice
- ATD

skici krytů repro 00:40:20 0.67 11.01.2022 14:20 11.01.2022 15:01 Letní kino
Prachatice
- ATD

pozice repro x spárořez Cetris 01:18:05 1.3 06.01.2022 22:13 06.01.2022 23:32 Letní kino
Prachatice
- ATD

pozice repro x spárořez Cetris 02:28:34 2.48 06.01.2022 09:46 06.01.2022 12:14 Letní kino
Prachatice
- ATD

stěna cetris 02:07:26 2.12 30.12.2021 23:31 31.12.2021 01:38 Letní kino
Prachatice
- ATD



6/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

materiál plocha podia 01:00:37 1.01 09.12.2021 00:11 09.12.2021 01:11 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola OK, agenda, spárořez cetris za
plátnem

01:12:00 1.2 08.12.2021 15:48 08.12.2021 17:00 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola OK, agenda, spárořez cetris za
plátnem

01:04:39 1.08 08.12.2021 11:08 08.12.2021 12:13 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda KD 00:43:30 0.73 07.12.2021 14:00 07.12.2021 14:43 Letní kino
Prachatice
- ATD

úpravy statika 01:39:12 1.65 06.12.2021 10:43 06.12.2021 12:22 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD - čas včetně cesty 07:50:16 7.84 03.12.2021 07:10 03.12.2021 15:00 Letní kino
Prachatice
- ATD

hlediště, prodloužení stupňů 00:23:20 0.39 27.11.2021 15:51 27.11.2021 16:15 Letní kino
Prachatice
- ATD

odvodnění SO.02, sedačky, agenda 01:04:23 1.07 26.11.2021 23:11 27.11.2021 00:15 Letní kino
Prachatice
- ATD

hlediště obrubníky, agenda 02:09:53 2.16 26.11.2021 14:28 26.11.2021 16:38 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola ocelové kce, plechy specifikace 03:45:42 3.76 23.11.2021 21:42 24.11.2021 01:27 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola ocelové kce 01:29:34 1.49 23.11.2021 17:32 23.11.2021 19:02 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 13 08:10:29 8.17 19.11.2021 07:05 19.11.2021 15:16 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda, plechy apod. 01:37:23 1.62 16.11.2021 15:36 16.11.2021 17:14 Letní kino
Prachatice
- ATD

změna výšky - úpravy a agenda 04:30:24 4.51 11.11.2021 22:01 12.11.2021 02:32 Letní kino
Prachatice
- ATD



7/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

barva sedaček, hlediště, agenda 00:48:51 0.81 10.11.2021 15:19 10.11.2021 16:07 Letní kino
Prachatice
- ATD

spoje ocelových kcí 00:34:19 0.57 08.11.2021 10:15 08.11.2021 10:50 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 07:00:19 7.01 05.11.2021 07:00 05.11.2021 14:00 Letní kino
Prachatice
- ATD

spárořezy desek 03:00:15 3.0 04.11.2021 09:08 04.11.2021 12:08 Letní kino
Prachatice
- ATD

poznámky KD (členění podhledu, návrh boční
stěna atd.)

03:11:36 3.19 03.11.2021 22:52 04.11.2021 02:03 Letní kino
Prachatice
- ATD

poznámky KD (členění podhledu, návrh boční
stěna atd.)

00:46:53 0.78 03.11.2021 16:09 03.11.2021 16:56 Letní kino
Prachatice
- ATD

pozice sloupy, agenda 01:02:44 1.05 20.10.2021 16:14 20.10.2021 17:17 Letní kino
Prachatice
- ATD

detaily střech - potvrzení revize GING, pozice
sloupů

02:12:21 2.21 14.10.2021 14:00 14.10.2021 16:12 Letní kino
Prachatice
- ATD

detaily střech - potvrzení revize GING, pozice
sloupů

00:17:12 0.29 14.10.2021 12:22 14.10.2021 12:40 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda, sloupy VO 00:31:07 0.52 11.10.2021 23:18 11.10.2021 23:49 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda 00:53:02 0.88 04.10.2021 11:48 04.10.2021 12:41 Letní kino
Prachatice
- ATD

agenda 01:00:37 1.01 04.10.2021 10:47 04.10.2021 11:48 Letní kino
Prachatice
- ATD

popis vzorků 01:25:49 1.43 25.09.2021 14:33 25.09.2021 15:59 Letní kino
Prachatice
- ATD

seznam vzorků 00:44:12 0.74 05.09.2021 23:02 05.09.2021 23:46 Letní kino
Prachatice
- ATD



8/8

Název Čas celkem V hodinách Čas začátku Čas konce Projekt

ověření rampa, svody a žlaby 02:34:17 2.57 01.09.2021 13:22 01.09.2021 15:57 Letní kino
Prachatice
- ATD

doplnění ke KD 03:33:42 3.56 30.08.2021 14:22 30.08.2021 17:55 Letní kino
Prachatice
- ATD

KD 08:00:37 8.01 27.08.2021 07:00 27.08.2021 15:00 Letní kino
Prachatice
- ATD

příprava KD 02:46:27 2.77 25.08.2021 12:28 25.08.2021 15:14 Letní kino
Prachatice
- ATD

pozice světel - komentář návrh Smselektro 01:00:30 1.01 21.07.2021 13:55 21.07.2021 14:55 Letní kino
Prachatice
- ATD

kontrola světla Elektrosms 01:47:43 1.8 20.06.2021 22:44 21.06.2021 00:32 Letní kino
Prachatice
- ATD


